אט אט נודע שמו כצדיק פועל ישועות, כצדיק גוזר והקב”ה מקיים, עשרות רבים הגיעו אליו לקבל ברכה ולהיושע.

לאחר זמן מה רצה רבנו לעזוב את תפילאלת ולעלות לארץ ישראל, אך בני הקהילה שאהבוהו לא הניחו בידו בטוענם כי לא יוכל להפקיר את הקהילה ללא רב ומורה דרך, ששה פעמים ניסה לעלות לארץ ובכל פעם מנעוהו בני הקהילה, בפעם השישית בשנת ה’תר”מ (1880) הצליח רבנו לשכנע את בני הקהילה שבנו רבי מסעוד יכול לשמש כרב במקומו ולא שעה יותר לתחינותיהם ועזב את מרוקו.

רבנו נסע דרך אלג’יריה משם נסע לתוניס, לוב ומצרים, ובט”ו טבת הגיעה לאלכסנדריה גם שם לא התמהמה ויצא מיד לדמנהור שם הוצרך להתארח אצל ר’ משה סרוסי עקב חוליו, רבנו לא הצליח לעלות ארצה אבל מסר את נפשו תוך כדי נסיון, בכ’ טבת ה’תר”מ, רבנו הקדוש עלה בסערה השמימה ומנוחתו כבוד בדמנהור שבמצרים.